РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2017                                                                                  N 58
с. Первомайское

«О внесении изменений в Постановление Первомайского сельского
поселения от 08.07.2009г. № 36 «О создании Совета профилактики правонарушений»

В целях реализации Федерального закона от 23.06.2016г. № 182- ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом МО «Первомайское сельское поселение», администрация Первомайского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению Первомайского сельского поселения от 08.07.2009г. № 36 «О создании Совета профилактики правонарушений», согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                 И.А. Романченко

Приложение 1
К постановлению № 58 от 15.08.2017г.

Состав
 Совета профилактики правонарушений

Романченко И.А.- Глава Администрации Первомайского сельского поселения, председатель Совета
Молчан И.В.- ведущий специалист Администрации Первомайского сельского поселения, заместитель председателя Совета
Саенко Т.Н.– инспектор Администрации Первомайского сельского поселения, секретарь Совета
Григорьев А.М. – старший  ОУУП МО МВД «Кашарский» (по согласованию)

Состав секции охраны общественного порядка и индивидуальной профилактики

Кошиковский А.Н.-  учитель МБОУ Первомайская СОШ
Якушенко И.Г. - учитель МБОУ Первомайская СОШ

Состав секции воспитательной и профилактической работы с несовершеннолетними

Кладиева Г.В. – директор МБОУ Первомайская СОШ
Сторчилов В.И.- директор МБОУ Россошанская СОШ
Няпшаева А.Н. – директор МБУК ДК Первомайского сельского поселения
Лазарева Т.Л. – учитель  МБОУ Россошанская СОШ